

3H Invest ApS

Messingvej 51, 8940 Randers SV

CVR-nr. 27 49 37 42

Årsrapport

1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2017.

Knud Hermand Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | 3H Invest ApS Messingvej 51 8940 Randers SV |
| | CVR-nr.: 27 49 37 42 |
| | Stiftet: 23. december 2003 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. juni - 31. maj |
| Direktion | Knud Hermand Hermansen Henrik Højgaard Hermansen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank |
| Advokatforbindelse | Advokatfirmaet Grønbæk & Huuse |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af noterede og unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.170 kr. mod -20.273 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458.323 kr. mod 309.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er afhængig af at fastholde det nuværende engagement med selskabets pengeinstitut for at kunne fortsætte driften. Det er ledelsens opfattelse at det nuværende kapitalberedskab kan fastholdes i det kommende regnskabsår. Samtidig bekræfter ledelsen at man fortsat vil understøtte selskabets drift.

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven afholdt generalforsamling og vedtaget en plan for retablering af kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -13.170 | -20.273 |
| Andre finansielle indtægter | 708.437 | 544.676 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-257.226</u> | <u>-235.159</u> |
| Resultat før skat | 438.041 | 289.244 |
| Skat af årets resultat | <u>20.282</u> | <u>20.643</u> |
| Årets resultat | <u>458.323</u> | <u>309.887</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>458.323</u> | <u>309.887</u> |
| Disponeret i alt | <u>458.323</u> | <u>309.887</u> |

Balance 31. maj

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Udskudte skatteaktiver | | 289.982 | 269.700 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 31.702 | 21.139 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>321.684</u> | <u>290.839</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.588.003 | 2.965.278 |
| Værdipapirer i alt | | <u>3.588.003</u> | <u>2.965.278</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.909.687</u> | <u>3.256.117</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.909.687</u> | <u>3.256.117</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| 2 Overført resultat | | -1.380.079 | -1.838.402 |
| Egenkapital i alt | | <u>-1.255.079</u> | <u>-1.713.402</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 3.482.955 | 3.431.485 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Anden gæld | | 1.671.811 | 1.528.034 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>5.164.766</u> | <u>4.969.519</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>5.164.766</u> | <u>4.969.519</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.909.687</u> | <u>3.256.117</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er afhængig af at fastholde det nuværende engagement med selskabets pengeinstitut for at kunne fortsætte driften. Det er ledelsens opfattelse, at det nuværende kapitalberedskab kan fastholdes i det kommende regnskabsår. Samtidig bekræfter ledelsen at man fortsat vil understøtte selskabets drift.

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven afholdt generalforsamling og vedtaget en plan for retablering af kapitalen.

| | <u>31/5 2017</u> | <u>31/5 2016</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juni 2016 | -1.838.402 | -2.148.289 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>458.323</u> | <u>309.887</u> |
| | <u>-1.380.079</u> | <u>-1.838.402</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut, 3.483 t.kr., er der stillet sikkerhed i selskabets beholdning af værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2017 udgør 3.588 t.kr.